
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

Вяземского муниципального района 

 Хабаровского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.03.2024  №  11 
с. Кукелево 
 
О внесении изменений в постановление от 22.09.2020 № 40 «Об утверждении 
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их 
формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 
муниципальных программ  сельского поселения «Село Кукелево» 
Вяземского муниципального района Хабаровского края» 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, в соответствии со статьей 179 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, администрация  сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных 

программ, их формирования, реализации и проведения оценки 

эффективности  реализации муниципальных программ сельского поселения 

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края, 

утвержденный постановлением от 22.09.2020 № 40 изменения: 

-пункт 2.16 раздела 2 изложить в следующей редакции 

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с 

законом (решением) о бюджете не позднее 1 апреля текущего 

финансового года». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения 

«Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского 

поселения. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

Глава сельского поселения                                    К.Г.Закиев 

consultantplus://offline/ref=FFD47FFD11A1A4675B8E1426ECE938A1FD8E66E4773A36CF9AF370796A25E2BCDC0DDDE884E1X3M1W

